

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی کے ممبران کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(3) کے تحت درج ذیل افراد نے 30 جولائی 2019 کو صبح 10:30 بجے پرل کانٹی نینٹل (پی سی) ہوٹل، گرانڈ بال روم (گراؤنڈ فلور)، کلب روڈ، کراچی میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں تیرہ (13) ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے اپنا نام بذریعہ نوٹس کمپنی میں دے کر بطور ڈائریکٹر منتخب ہونے کے لئے اپنا ارادہ ظاہر کیا ہے۔

خود مختار ڈائریکٹر

۱۰۔ خالد رفیع

جی او پی کے لئے نامزد

۱۱۔ ڈاکٹر احمد مجتبیٰ مین

۱۲۔ محمد عابد لاکھانی

۱۳۔ وسیم مختار

۱۔ اکرام الہجدی سہگل

۲۔ سید مونس عبداللہ علوی

۳۔ ادیب احمد

۴۔ چودھری خاقان سعد اللہ خان

۵۔ مبشر ایچ شیخ

۶۔ نیر حسین

۷۔ ریاض ایس۔ اے۔ اے۔ ادریس

۸۔ روئیل محمد

۹۔ شان اے اشعرے

چونکہ جن حضرات نے اپنے آپ کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے۔ ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مندرجہ بالا حضرات 30 جولائی 2019 کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر منتخب مقرر کردہ تصور کئے جائیں گے۔

درج بالا امیدواروں کا تفصیلی پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ www.ke.com.pk پر دستیاب ہے۔

محمد رضوان ڈالیا

چیف پیپل آفیسر اینڈ کمپنی سیکریٹری

کراچی

مورخہ: 23 جولائی، 2019

K-ELECTRIC
Energy That Moves Life

صارفین کی خدمت کے لئے پرعزم

ELECTION OF DIRECTORS

Members of the Company are hereby notified that pursuant to the provision of Section 159(3) of the Companies Act 2017, the following persons have filed, with the Company, notice of their intention to offer themselves for election of directors at the Annual General Meeting of the Company to be held on 30 July 2019 at 10:30 a.m. at Pearl Continental (PC) Hotel, Grand Ball Room (Ground Floor), Club Road, Karachi in order to elect thirteen (13) directors:

1. Ikram Ul-Majeed Sehgal
2. Syed Moonis Abdullah Alvi
3. Adeeb Ahmad
4. Chaudhary Khaqan Saadullah Khan
5. Mubasher H. Sheikh
6. Nayyer Hussain
7. Reyadh S. A. A. Edrees
8. Ruhail Muhammad
9. Shan A. Ashary

Independent Director

10. Khalid Rafi

GOP Nominees

11. Dr. Ahmed Mujtaba Memon
12. Muhammad Abid Lakhani
13. Waseem Mukhtar

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of directors fixed under section 159(1) of the Companies Act 2017, the persons named above shall be deemed to be elected/appointed as Directors of the Company at the Annual General Meeting on 30 July 2019.

Detailed profiles of the above candidates are available at the Company's website "www.ke.com.pk"

Karachi
Dated: 23 July 2019

Muhammad Rizwan Dalia
Chief People Officer &
Company Secretary

K-ELECTRIC
Energy That Moves Life

Committed to serve our Customers